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Serdecznie Witamy w Centrum Bezpiecznej Jazdy ADAC 
„Berlin-Brandenburg“!

Szkolenia, imprezy i wiele innych atrakcji … 

Od 30 października 2002 roku nasze Centrum oferuje szkolenia w zakresie technik bezpiecznej

jazdy oraz wszelkiego rodzaju imprezy – dla kierowców samochodów osobowych, motocykli,

samochodów dostawczych, samochodów ciężarowych, autobusów i samochodów terenowych.

Pod hasłem „Doświadczyć bezpieczeństwa live“ każdy uczestnik – zarówno początkujący kierowca,

jak i doświadczony profesjonalista, zarówno młody, jak i starszy – może w różnych kursach zyskać

poczucie większego bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Omijanie pojawiających się nagle

przeszkód wodnych, ekstremalne sytuacje podczas jazdy po okręgu lub stabilizowanie pojazdu

podczas poślizgu – nasi goście uczą się uwrażliwiać swoje spojrzenie na krytyczne sytuacje

podczas jazdy i poprawiać swoje osobiste reakcje jako kierowcy w sytuacjach ekstremalnych.

Optymalny teren szkoleniowy …

Centrum Bezpiecznej Jazdy ADAC w Linthe to nowa generacja ośrodków bezpiecznej jazdy w

Niemczech. Z 25 hektarami powierzchni całkowitej, trasie o długości 6 kilometrów, 14 modułami

jazdy i 4 hydraulicznymi płytami dynamicznymi stanowimy największy i najnowocześniejszy

ośrodek w całej Europie. Połączenie takich czynników jak: wielkość, technika, nowoczesność i

obsługa klienta czynią Centrum jedynym w swoim rodzaju miejscem do treningów i imprez

związanych z tematyką bezpiecznej jazdy.

Oprócz klasycznych modułów szkoleniowych do dyspozycji naszych Klientów pozostaje również

duży teren do jazdy terenowej (3,5 ha), szkoła jazdy dla młodzieży oraz tor gokartowy. Nasz obszar

szkoleniowy jest więc idealnym terenem do ćwiczenia bezpieczeństwa przy równoczesnej 

doskonałej zabawie. 

Partner Państwa imprezy …

Centrum Bezpiecznej Jazdy ADAC stanowi atrakcyjną oprawę dla dużych imprez z aktywną jazdą.

Pomogą Państwu przy tym trzy profesjonalne i doświadczone zespoły: 

Zespół szkoleniowy: 

Profesjonalni szkoleniowcy ADAC zapewnią perfekcyjną realizację szkoleń dla wszelkiego rodzaju

grup docelowych. Ich wieloletnie doświadczenie wzbudza – również w przypadku kilkusetosobowych

imprez – indywidualny zachwyt i zapewnia niepowtarzalne przeżycia. 

Zespół d/s imprez: 

Nieważne, czy chodzi o pojazdy, catering, rezerwację hoteli czy program ramowy – pomagamy

Państwu jako usługodawca pełnoserwisowy, dysponujący wieloletnim doświadczeniem. 

Zespół gastronomiczny: 

Nasza własna gastronomia zapewni Państwa gościom najwyższej jakości wyżywienie – począwszy

od klasycznego szwedzkiego stołu, poprzez galową kolację aż po – jeżeli pozwala na to dana

impreza – niezwykłą przekąskę o północy. 
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Przyjmujemy Państwa w głównym budynku …

Do największego ośrodka w Europie należy również reprezentacyjny i – w naszym przypadku –

wielofunkcyjny budynek. Umożliwia on organizowanie prezentacji produktów, spotkań

motywacyjnych i innych imprez na każdą skalę. Nowocześnie wyposażone pomieszczenia 

konferencyjne i hale prezentacyjne oferują dodatkowo elastyczne możliwości w zakresie 

przeprowadzania szkoleń firmowych i szkoleń dotyczących produktów. 

Wizerunek Waszej firmy …

Mogą Państwo zobaczyć również u nas. Znajdą tu Państwo różnorakie nośniki reklamy, takie jak

plakaty wielkoformatowe, chorągiewki i ekrany plazmowe. 

Przeżyć i doświadczyć …

Bez względu na to, czy są Państwo klientem prywatnym, czy też firmą oraz czy interesuje Państwa

szkolenie, czy też imprezy – już teraz możemy Państwu obiecać jedno: Przeżyją Państwo 

fascynujący dzień w najnowocześniejszym ośrodku bezpiecznej jazdy w Europie. Życzymy 

niezapomnianych wrażeń!

Przed bramami Berlina …

Centrum znajduje się w miejscowości Linthe, położonej ok. 35 minut na południe od Berlina, 

bezpośrednio przy autostradzie A9 w kierunku Lipska. Odległość od Poczdamu wynosi około 25

minut jazdy samochodem. 

Kontakt …

Czy wzbudziliśmy Państwa zainteresowanie? Niestety nie znajdą Państwo na tych stronach 

jeszcze żadnych obszerniejszych informacji w języku angielskim. Wszelkie zapytania prosimy więc

kierować do nas telefonicznie. Prosimy kontaktować się z panem Corneliusem Jahn pod 

numerem telefonu +49 (0)3 38 44 – 750 770 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej pod 

adresem c.jahn@fahrsicherheit.de

Czekamy na Państwa wyzwania! 


